
Ginčo dalykas bei aprašymas

Komisijos sprendimo neįtraukti ieškovų į pareigūnų, kurių pareigos paaukštinamos per 2014 m. pareigų paaukštinimo 
procedūrą, sąrašą, panaikinimas.

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2014 m. lapkričio 14 d. Europos Komisijos paskyrimų tarnybos sprendimą, patvirtintą administraciniu raštu 
Nr. 41-2014, kuriuo sudaromas pareigūnų, kurių pareigos paaukštinamos per 2014 m. pareigų paaukštinimo 
procedūrą, sąrašas, kiek į jį neįtraukti ieškovai.

— Nurodyti Europos Komisijai padengti savo bylinėjimosi išlaidas ir iš jos priteisti ieškovų bylinėjimosi išlaidas.

2015 m. rugpjūčio 14 d. pareikštas ieškinys byloje ZZ/Komisija

(Byla F-115/15)

(2015/C 320/78)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: ZZ, atstovaujamas advokatų N. de Montigny ir J.-N. Louis

Atsakovė: Europos Komisija

Ginčo dalykas bei aprašymas

Komisijos sprendimo, kuriuo buvo apribotos ieškovo teisės į pensiją, panaikinimas ir 2005 m. birželio 16 d. 
Administracijos vadovų išvadų pripažinimas netaikytinomis tiek, kiek jomis apribojamos ieškovo teisės į pensiją, taip pat 
nurodyti atsakovei mokėti senatvės pensiją, į kurią ieškovas turi teisę.

Ieškovės reikalavimai

— Pripažinti nagrinėjamu atveju netaikytinomis 2005 m. birželio 16 d. Administracijos vadovų išvadas Nr. 240/05 tiek, 
kiek jomis apribojamos ieškovo teisės į pensiją, susijusios su vadovavimo išmoka, proporcingai faktiniam įmokų 
mokėjimo laikotarpiui, palyginti su visa pareigūno karjera.

— Panaikinti ginčijamą sprendimą tiek, kiek juo apribojamos ieškovo teisės į pensiją dėl vadovavimo išmokos, 
proporcingai įmokų mokėjimo laikotarpiui, palyginti su visos Sąjungos pareigūno karjeros anuitetų skaičiumi.

— Įpareigoti Komisiją sumokėti ieškovui senatvės pensiją, į kurią jis turi teisę, atėmus faktiškai sumokėtą pensiją, ir 
palūkanas už praleistą terminą, apskaičiuotas pagal ECB einamosioms operacijoms taikomą palūkanų normą, padidintą 
dviem punktais.

— Priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

C 320/56 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 9 28


